

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Akce: Oprava komunikace u přejezdu P3858 v km 43,634 na silnici I/23 (Vladislav)

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Zpracoval: [REDACTED]

Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.

Datum: 7.5.2024

Místo: Vladislav

Objekt	Zakázka	Cena celkem
01.1	Údržba žel. svršku	244 671,41
01.2	Žel. svršek - materiál	99 891,09
02.1	Údržba žel. spodku	61 878,64
02.2	Žel. spodek - materiál	41 893,19
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	184 935,48
03.2	Pronájem mechanizace	0,00
03.3	VON	165 000,00
Celkem		798 269,81

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku
Akce: Oprava komunikace u přejezdu P3858 v km 43,634 na silnici II/23 (Vladislav)
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.

Zpracoval: [redacted]
[redacted]

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 244 671,41

5 Komunikace pozemní 244 671,41

####	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm	m	12,500	376,00	4 700,00
####	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	13,000	447,00	5 811,00
####	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	19,400	379,00	7 352,60
####	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	69,200	591,00	40 897,20
####	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	19,400	1 957,00	37 965,80
####	5913255040	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 20 cm	m2	69,200	2 094,00	144 904,80
####	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	3,170	353,00	1 119,01
####	5913335010	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 100 mm	m	8,000	62,00	496,00
####	5913335030	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm	m	15,000	95,00	1 425,00

odláždění podél závěrných zídek

Celkem 244 671,41

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024

Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál

Akce: Oprava komunikace u přejezdu P3858 v km 43,634 na silnici I/23 (Vladislav)

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.

Místo: Vladislav

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 7.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

99 891,09

4	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	26,988	427,00	11 523,88
####	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva	t	7,797	2 490,00	19 414,03
####	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	11,695	2 214,00	25 893,17
####	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	9,134	2 195,00	20 050,01
####	5963152000	Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry	kg	10,000	2 027,00	20 270,00
####	5963157005	Nátěr hmota nátěrová syntetická základní	litr	10,000	274,00	2 740,00

Celkem

99 891,09

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 02.1 - Údržba žel. spodku
Akce: Oprava komunikace u přejezdu P3858 v km 43,634 na silnici I/23 (Vladislav)
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: Vladislav

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 7.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				61 878,64
5		Komunikace pozemní				61 878,64
49	5914075130	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,50 m	m2	69,200	693,00	47 955,60
####	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	27,680	503,00	13 923,04
		Celkem				61 878,64

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024

Objekt: 02.2 - Žel. spodek - materiál

Akce: Oprava komunikace u přejezdu P3858 v km 43,634 na silnici I/23 (Vladislav)

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.

Místo: Vladislav

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 7.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
34	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	2,536	3 797,00	9 629,19

OST

Ostatní

41 893,19

98	5964151000	Dlažba zámková hladká cihla	m2	3,170	467,00	1 480,39
####	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	13,840	2 920,00	40 412,80

KSC

Celkem

41 893,19

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky
Akce: Oprava komunikace u přejezdu P3858 v km 43,634 na silnici I/23 (Vladislav)
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: Vladislav

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 7.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní	184 935,48			
23	9902300100	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	39,302	140,00	5 502,34
24	9902300200	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	26,988	190,00	5 127,72
26	9902300400	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	113,172	320,00	36 214,94
48	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00
51	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	83,986	700,00	58 790,48
Celkem						184 935,48

bagr, fréza

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 03.3 - VON
Akce: Oprava komunikace u přejezdu P3858 v km 43,634 na silnice I/23 (Vladislav)
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: Vladislav

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 7.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				165 000,00
2	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	1,000	45 000,00	45 000,00
7	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,500	45 000,00	22 500,00
10	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	%	0,750	40 000,00	30 000,00
11	033111001	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky	Kč	1,500	45 000,00	67 500,00
Celkem						165 000,00